广东汤浅YUASA蓄电池NP90-12 12V90AH应急直流系统稳压
产品名称 广东汤浅YUASA蓄电池NP90-12
12V90AH应急直流系统稳压
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:胶体电池
稳压电源:不间断电源
直流屏消防电池:逆变电源

2.  应用照明系统
3.  铁路、航用、交通。
4.  电厂、变电站、核电站。
5.  消防安全警报系统。
6.  各种无线通讯设备。
7.  各种电动工具、电动玩具、电瓶车。
8.  太阳能储存能量转变设备。
9.  控制设备及其他紧急保护系统。
AST蓄电池参数对照表
AST铅酸蓄电池
型号
电池电压 电池容量25℃(Ah) 参考尺寸(mm)
20HR 10HR 长±1 宽±1 高±2 总高±2
FM12-7 12V 7 5.9 151 65 94 99
FM12-12 12V 12 106 151 98 98 102
FM12-17 12V 17 15.8 181 76 167 167
FM12-24 12V 24 22 177 167 125 125
FM12-38 12V 40 38 197 165 170 170
FM12-55 12V 57 55 228 137 208 227
FM12-65 12V 70 65 348 168 178 178
FM12-100 12V 105 100 407 175 208 238
FM12-120 12V 125 120 407 175 208 238
FM12-150 12V 150 150 483 170 241 241
FM12-200 12V 210 200 522 240 218 244
AST蓄电池特点
1、凝胶电解质，无内部短路。热容量大，热消散能力强，能避免一般蓄电池易产生的热失控现象，因而
在高温操作时较为可靠，电池不会产生“干化”现象，工作温度范围。我们认识电池储能的特性及应用
，大多从UPS开始。UPS(uninterruptedpowersupply)即不间断电源，可在电网断电或供电不稳定情况下，